
第33回大阪府スキー技術選手権大会
（兼第54回全日本スキー技術選手権大会大阪予選会）

成　績　表

                   開催場所：兵庫県 奥神鍋スキー場

大阪府スキー連盟

    　　会      期：平成29年1月28日（土）～1月29日（日）



男子 個人戦　(順位順)

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 1部 2部 3部 ４部 1部 2部 3部 4部

23 中井　教之 2 Ｋ’ｓ 指導 252 1 251 1 253 1 252 1 1008 1 ### 1
92 小山　恵一 3 チーム3110 指導 251 2 250 2 253 1 246 2 1000 2 ### 1
73 田原　佑樹 1 寝屋川市スキー協会 指導 249 4 249 3 253 1 245 4 996 3 996 1

101 村山　俊介 1 Ｋ’ｓ テク 245 7 248 4 250 4 246 2 989 4 989 2
29 永田　悠太 1 Ｋ’ｓ クラ 250 3 241 23 248 6 242 8 981 5 981 3
98 米澤　純 1 CLUB ASP テク 244 12 246 8 248 6 242 8 980 6 980 4
33 葉山　幸治 2 スノーパルスキークラブ 準指 246 6 247 7 248 6 235 34 976 7 976 2
66 伊藤　耕平 3 スカディクラブ テク 245 7 243 17 247 9 241 13 976 7 976 2
6 山本　理博 3 CLUB ASP 指導 238 27 245 11 250 4 242 8 975 9 975 3

26 東　真一郎 3 チッパーズクラブ 指導 241 17 248 4 243 17 242 8 974 10 974 4
116 岩崎　勇人 2 レイク・ルイーズSC １級 245 7 246 8 244 16 238 20 973 11 973 3
30 畑　祐一 3 ＫＡＮＯＮＥ クラ 244 12 244 12 247 9 236 29 971 12 971 5

123 本郷　仁 1 Ｋ’ｓ １級 245 7 244 12 239 29 242 8 970 13 970 5
58 永井　真矢 1 Ｋ’ｓ テク 243 15 244 12 245 12 237 25 969 14 969 6
62 石谷　彰寿 3 バーミントスキークラブ 指導 244 12 243 17 246 11 236 29 969 14 969 6

120 山名　康宣 3 チーム・ブランシュ １級 245 7 241 23 243 17 240 16 969 14 969 6
91 塚原　亘 4 タナベスポーツスキークラブ テク 241 17 243 17 245 12 239 19 968 17 968 1

111 勝山　雅之 3 CLUB ASP クラ 241 17 246 8 237 38 243 6 967 18 967 8
124 上野山　温志 1 ＫＡＮＯＮＥ テク 238 27 243 17 243 17 236 29 960 19 960 7

2 宮脇　望来 1 ＫＡＮＯＮＥ クラ 238 27 241 23 243 17 237 25 959 20 959 8
12 大竹　裕太 1 ＫＡＮＯＮＥ テク 238 27 238 41 242 22 240 16 958 21 958 9
44 奥崎　学 2 Ｋ’ｓ テク 236 39 243 17 242 22 237 25 958 21 958 4
36 盛田　寛樹 3 タナベスポーツスキークラブ テク 240 21 240 29 242 22 235 34 957 23 957 9

117 宇都宮　孟 1 S.C.ZAMMAI １級 239 22 239 36 242 22 235 34 955 24 955 10
10 宮谷　正紀 3 雪山中央スキークラブ 指導 233 50 244 12 245 12 232 47 954 25 954 10
28 水嶋　章貴 2 タナベスポーツスキークラブ 準指 242 16 230 83 237 38 245 4 954 25 954 5
63 蓬莱　杉作 1 Ｋ’ｓ テク 237 33 243 17 238 34 234 40 952 27 952 11

108 荒井　新也 4 アマチュアスキークラブ 指導 235 42 241 23 238 34 238 20 952 27 952 2
11 乗京　秀光 1 Ｋ’ｓ テク 233 50 240 29 243 17 235 34 951 29 951 12
31 雪本　大輔 3 チーム・ブランシュ １級 239 22 236 51 239 29 237 25 951 29 951 11
4 柳瀬　光男 4 カムピリオスキークラブ 指導 235 42 241 23 239 29 235 34 950 31 950 3

46 藤岡　正吾 4 ＫＡＮＯＮＥ クラ 237 33 235 56 234 51 243 6 949 32 949 4
79 塩谷　和正 2 大阪体育大学スキークラブ クラ 234 47 244 12 237 38 234 40 949 32 949 6
16 富　善伸 3 関西大学基礎スキー同好会 クラ 235 42 239 36 241 26 233 42 948 34 948 12
64 塚野　克洋 3 スノーパルスキークラブ 指導 233 50 239 36 237 38 236 29 945 35 945 13

105 奥田　淳史 4 ローヤル クラ 238 27 233 66 236 44 238 20 945 35 945 5
49 田口　毅一 2 Ｋ’ｓ 準指 239 22 237 48 232 57 235 34 943 37 943 7
22 河本　怜 1 スノーパルスキークラブ １級 229 75 241 23 245 12 227 67 942 38 942 13
39 木村　譲二 3 ＫＡＮＯＮＥ クラ 232 59 240 29 240 27 230 53 942 38 942 14
90 土井　晋平 2 スノーバード テク 237 33 233 66 239 29 233 42 942 38 942 8
93 近藤　祐樹 2 Ｋ’ｓ 準指 239 22 238 41 232 57 233 42 942 38 942 8

113 中村　友哉 3 関西大学基礎スキー同好会 クラ 239 22 240 29 235 48 228 64 942 38 942 14
56 高田　亘康 2 大阪体育大学スキークラブ クラ 238 27 233 66 230 66 240 16 941 43 941 10
48 小西　正宣 4 カムピリオスキークラブ クラ 232 59 240 29 235 48 233 42 940 44 940 6

115 下市　智之 3 ＫＡＮＯＮＥ クラ 241 17 236 51 231 62 232 47 940 44 940 16
83 池田　純章 3 タナベスポーツスキークラブ 準指 234 47 237 48 232 57 236 29 939 46 939 17
21 平石　浩二 3 ＫＡＮＯＮＥ テク 230 65 238 41 238 34 230 53 936 47 936 18
55 木ノ原　敬久 4 ８３スキークラブ 指導 237 33 238 41 234 51 226 73 935 48 935 7

118 大橋　純也 3 CLUB ASP １級 233 50 233 66 240 27 229 59 935 48 935 19
70 村中　重彦 3 カムピリオスキークラブ テク 234 47 238 41 231 62 231 51 934 50 934 20
14 徳村　豊行 3 野うさぎスキークラブ 準指 232 59 236 51 239 29 225 78 932 51 932 21
20 上谷　進 3 チーム3110 準指 233 50 237 48 235 48 227 67 932 51 932 21
68 越野　弘一 4 ＫＡＮＯＮＥ テク 236 39 232 72 229 73 233 42 930 53 930 8
69 浅田　健二 4 CLUB ASP テク 230 65 234 60 237 38 229 59 930 53 930 8
86 詫間　遼 1 カンスラスキーレーシング クラ 237 33 240 29 212 112 241 13 930 53 930 14

122 知念　重夫 4 若桜スキークラブ 指導 232 59 232 72 234 51 232 47 930 53 930 8
82 成子　年男 3 S.C.ZAMMAI 指導 229 75 238 41 230 66 232 47 929 57 929 23
59 小川　芳正 3 チーム・ブランシュ １級 237 33 234 60 228 75 229 59 928 58 928 24

112 田中　泰史 1 Ｋ’ｓ １級 235 42 235 56 227 79 231 51 928 58 928 15
32 田島　浩司 4 吹田市スキー連盟 準指 230 65 239 36 230 66 228 64 927 60 927 11
77 森下　拓貴 1 ＫＡＮＯＮＥ テク 235 42 233 66 230 66 229 59 927 60 927 16
1 須郷　陽治 4 ８３スキークラブ 指導 228 80 238 41 228 75 230 53 924 62 924 12

35 井上　昭応 4 野うさぎスキークラブ 準指 228 80 234 60 234 51 227 67 923 63 923 13
15 松尾　広幸 3 CLUB ASP １級 225 94 235 56 236 44 226 73 922 64 922 25
37 小松　直樹 4 CLUB ASP １級 230 65 233 66 231 62 228 64 922 64 922 14
40 前川　憲治 2 チーム3110 準指 233 50 229 88 237 38 223 88 922 64 922 11

109 北牧　卓也 1 ヤマトスキークラブ テク 233 50 230 83 230 66 229 59 922 64 922 17
95 堀家　真 3 野うさぎスキークラブ 指導 230 65 230 83 230 66 230 53 920 68 920 26

104 玉岡　義朗 3 ＫＡＮＯＮＥ 指導 233 50 225 97 224 86 238 20 920 68 920 26
8 田平　進吾 3 バーミントスキークラブ １級 221 107 239 36 234 51 224 82 918 70 918 28

27 有賀　一博 3 CLUB ASP テク 231 63 232 72 230 66 224 82 917 71 917 29
25 角野　忠久 4 寝屋川市スキー協会 テク 227 86 236 51 232 57 221 98 916 72 916 15
60 貝賀　浩司 3 カムピリオスキークラブ １級 233 50 234 60 223 92 226 73 916 72 916 30
71 小泉　幸信 4 スノーパルスキークラブ １級 227 86 234 60 225 84 230 53 916 72 916 15
80 橋本　達矢 2 CLUB ASP １級 227 86 240 29 222 98 227 67 916 72 916 12
7 浅田　陽介 1 スノーパルスキークラブ １級 227 86 229 88 232 57 227 67 915 76 915 18

24 綿野　智一 4 カムピリオスキークラブ 準指 230 65 231 78 229 73 225 78 915 76 915 17
17 大谷　憲一郎 3 雪山中央スキークラブ 指導 224 97 231 78 236 44 223 88 914 78 914 31
53 藤域　　宏和 4 CLUB ASP テク 230 65 235 56 224 86 225 78 914 78 914 18
65 堤　威彦 3 スカイバレイスノークラブ 準指 230 65 232 72 228 75 224 82 914 78 914 31

119 松井　全大 4 富田林市スキー協会 １級 229 75 225 97 231 62 226 73 911 81 911 19
96 大村　景文 4 チーム・ブランシュ 指導 231 63 227 94 224 86 226 73 908 82 908 20

114 藤原　太郎 3 スノーパルスキークラブ １級 229 75 232 72 224 86 223 88 908 82 908 33
13 京塚　啓太 2 スノーバード テク 223 101 232 72 227 79 224 82 906 84 906 13
18 岩永　和人 2 富田林市スキー協会 準指 225 94 229 88 228 75 224 82 906 84 906 13

第３３回　大阪府スキー技術選手権大会(個人戦)　成績表
(兼第５４回全日本スキー技術選手権大会大阪予選会)

ゼッケン 氏　名 部別 所属クラブ 資格
小回りA フリー 大回り 小回りＢ 総合計 部別得点 部別順位



第３３回　大阪府スキー技術選手権大会(個人戦)　成績表
(兼第５４回全日本スキー技術選手権大会大阪予選会)

男子 個人戦　(順位順)

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 1部 2部 3部 ４部 1部 2部 3部 4部

88 中島　充彦 3 S.C.ZAMMAI テク 228 80 228 92 223 92 227 67 906 84 906 34
67 辻盛　義久 3 吹田市スキー連盟 準指 223 101 231 78 227 79 223 88 904 87 904 35
51 西田　幸弘 3 大阪市学校体育会スキー部 テク 226 91 234 60 221 101 222 96 903 88 903 36
74 藤原　雅継 3 スノーパルスキークラブ 準指 224 97 230 83 225 84 224 82 903 88 903 36
85 大串　健太郎 1 Ｋ’ｓ １級 228 80 211 111 234 51 230 53 903 88 903 19
94 明原　修 4 吹田市スキー連盟 １級 226 91 229 88 226 82 221 98 902 91 902 21
54 早矢仕　賢二 4 阪单スキークラブ 指導 230 65 230 83 220 103 221 98 901 92 901 22
9 粟津　康信 3 チーム3110 準指 224 97 231 78 222 98 222 96 899 93 899 38

99 谷上　修 3 ユーレルクラブ テク 230 65 223 104 223 92 223 88 899 93 899 38
52 仲山　祐徳 4 雪山中央スキークラブ 指導 229 75 227 94 219 107 223 88 898 95 898 23
47 单　史浩 3 チーム3110 テク 224 97 227 94 223 92 223 88 897 96 897 40

125 島居　祥一 4 スノーパルスキークラブ １級 228 80 222 106 226 82 221 98 897 96 897 24
38 高橋　肇 4 寝屋川市スキー協会 １級 222 105 228 92 223 92 221 98 894 98 894 25

102 小川　伸太郎 3 阪单スキークラブ 準指 227 86 223 104 223 92 221 98 894 98 894 41
103 高江　俊名 3 オールマウンテンスキークラブ １級 225 94 225 97 222 98 219 108 891 100 891 42
110 山田　満 4 雪山中央スキークラブ 指導 226 91 219 109 224 86 221 98 890 101 890 26
41 西脇　心 3 スノーパルスキークラブ １級 223 101 224 100 221 101 220 106 888 102 888 43
50 田中　将徳 4 チーム・ブランシュ 準指 221 107 224 100 220 103 221 98 886 103 886 27
81 奥田　龍男 2 ユーレルクラブ 準指 222 105 219 109 218 108 223 88 882 104 882 15

106 坂口　豊和 4 カムピリオスキークラブ １級 220 110 221 107 220 103 220 106 881 105 881 28
5 山口　元章 4 スカディクラブ １級 218 111 220 108 224 86 216 111 878 106 878 29

61 白川　剛司 4 ＫＡＮＯＮＥ １級 218 111 224 100 216 111 217 110 875 107 875 30
75 今井　敏文 4 阪单スキークラブ 準指 216 113 224 100 217 109 214 112 871 108 871 31

100 尾崎屋　正 4 チーム3110 １級 221 107 211 111 217 109 219 108 868 109 868 32
3 嶋田　遼 1 Ｋ’ｓ クラ 247 5 248 4 0 113 0 113 495 110 495 20

121 松山　泰輔 3 バーミントスキークラブ １級 0 114 0 113 236 44 241 13 477 111 477 44
89 門田　浩二 3 CLUB ASP テク 0 114 0 113 238 34 238 20 476 112 476 45
42 前嶋　大輔 2 チーム・ブランシュ １級 236 39 236 51 0 113 0 113 472 113 472 16
34 佐澤　友哉 3 チーム3110 テク 228 80 231 78 0 113 0 113 459 114 459 46
45 古沢　康宏 3 関西大学基礎スキー同好会 テク 0 114 0 113 220 103 225 78 445 115 445 47
19 石川　朝人 3 寝屋川市スキー協会 １級 223 101 0 113 0 113 0 113 223 116 223 48
43 藤井　徹 4 CLUB ASP １級 0 114 0 113 0 113 0 113 0 117 0 33
57 大家　克之 4 アマチュアスキークラブ 指導 0 114 0 113 0 113 0 113 0 117 0 33
72 岩橋　恭平 1 Ｋ’ｓ １級 0 114 0 113 0 113 0 113 0 117 0 21
76 羽原　義一 3 若桜スキークラブ １級 0 114 0 113 0 113 0 113 0 117 0 49
78 奥村　和喜 3 阪单スキークラブ １級 0 114 0 113 0 113 0 113 0 117 0 49
84 盛　卓也 3 スノーパルスキークラブ １級 0 114 0 113 0 113 0 113 0 117 0 49
87 仲田　淳平 2 スノーパルスキークラブ １級 0 114 0 113 0 113 0 113 0 117 0 17
97 小林　弘武 4 CES SKI CLUB 指導 0 114 0 113 0 113 0 113 0 117 0 33

107 越智　正三 3 バーミントスキークラブ テク 0 114 0 113 0 113 0 113 0 117 0 49

女子　個人戦　(順位順)

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 1部 2部 3部 ４部 1部 2部 3部 4部

152 川畑　麻央 2 ＩＢＳスキークラブ １級 254 1 252 1 252 1 252 1 1010 1 ### 1
150 植松　明日香 1 Ｋ’ｓ 準指 249 2 248 2 248 3 245 2 990 2 990 1
127 宇根岡　昌代 2 Ｋ’ｓ 準指 248 3 246 3 242 7 244 3 980 3 980 2
141 窪田　徳子 3 ＫＡＮＯＮＥ クラ 242 6 246 3 249 2 240 4 977 4 977 1
145 山本　恵弥 2 CLUB ASP テク 246 5 244 5 248 3 238 7 976 5 976 3
143 石川　京華 1 Ｋ’ｓ 準指 248 3 241 8 240 9 240 4 969 6 969 2
134 池邊　彩加 1 ＩＢＳスキークラブ テク 234 14 243 7 247 5 237 8 961 7 961 3
132 飯田　知子 2 チーム3110 テク 242 6 240 11 241 8 237 8 960 8 960 4
135 國平　千恵子 1 Ｋ’ｓ 指導 230 16 244 5 244 6 233 11 951 9 951 4
133 公平　佳子 3 高槻市スキー連盟 テク 236 11 239 12 234 11 233 11 942 10 942 2
144 松山　三公子 3 バーミントスキークラブ 指導 236 11 236 14 235 10 235 10 942 10 942 2
129 木ノ原　真由美 3 ８３スキークラブ 指導 237 10 241 8 234 11 229 14 941 12 941 4
126 大津　郁子 3 三洋電機スキー部 準指 238 8 232 17 231 16 239 6 940 13 940 5
131 上江洲　美樹 1 ラ・ネージュスキークラブ １級 238 8 241 8 232 15 227 16 938 14 938 5
140 佐藤　桂子 3 スノーパルスキークラブ テク 235 13 236 14 234 11 228 15 933 15 933 6
138 滝川　倫枝 3 CLUB ASP テク 231 15 237 13 233 14 230 13 931 16 931 7
136 山口　理沙 1 野うさぎスキークラブ 準指 230 16 232 17 226 17 223 18 911 17 911 6
148 川上　富美子 3 スノーパルスキークラブ １級 227 19 233 16 222 19 218 20 900 18 900 8
137 小西　潤子 3 カムピリオスキークラブ テク 230 16 229 19 223 18 217 22 899 19 899 9
142 平野　貴子 3 ラ・ネージュスキークラブ 指導 224 21 229 19 220 21 221 19 894 20 894 10
147 家親　利江 1 野うさぎスキークラブ 準指 221 24 228 21 220 21 225 17 894 20 894 7
130 山本　里加子 3 スノーパルスキークラブ １級 224 21 221 23 221 20 218 20 884 22 884 11
139 羽原　めぐみ 3 富田林市スキー協会 １級 224 21 222 22 217 24 216 23 879 23 879 12
128 青山　真子 3 チーム3110 準指 225 20 219 24 218 23 213 24 875 24 875 13
146 長畑　麗恵 1 Ｋ’ｓ 準指 0 25 0 25 0 25 0 25 0 25 0 8
149 鵜飼　順子 3 チーム・ブランシュ 指導 0 25 0 25 0 25 0 25 0 25 0 14
151 粟津　善栄 3 ラ・ネージュスキークラブ 指導 0 25 0 25 0 25 0 25 0 25 0 14

小回りA
ゼッケン 氏　名 部別 所属クラブ 資格

部別順位フリー 大回り 小回りＢ 総合計 部別得点

部別順位
ゼッケン 氏　名 部別 所属クラブ 資格

小回りA フリー 大回り 小回りＢ 総合計 部別得点



性別 チーム名 ゼッケン 氏　名 個人得点 団体得点 チーム順位

23 中井　教之 1008
29 永田　悠太 981
58 永井　真矢 969
44 奥崎　学 958
101 村山　俊介 989
93 近藤　祐樹 942
33 葉山　幸治 976
22 河本　怜 942
64 塚野　克洋 945
124 上野山　温志 960
12 大竹　裕太 958
39 木村　譲二 942
30 畑　祐一 971
2 宮脇　望来 959
77 森下　拓貴 927
120 山名　康宣 969
31 雪本　大輔 951
59 小川　芳正 928
49 田口　毅一 943
123 本郷　仁 970
85 大串　健太郎 903
68 越野　弘一 930
115 下市　智之 940
21 平石　浩二 936
82 成子　年男 929
88 中島　充彦 906
117 宇都宮　孟 955
48 小西　正宣 940
70 村中　重彦 934
24 綿野　智一 915
14 徳村　豊行 932
95 堀家　真 920
35 井上　昭応 923
10 宮谷　正紀 954
17 大谷　憲一郎 914
110 山田　満 890
73 田原　佑樹 996
19 石川　朝人 223
25 角野　忠久 916
63 蓬莱　杉作 952
11 乗京　秀光 951
72 岩橋　恭平 0
107 越智　正三 0
8 田平　進吾 918
62 石谷　彰寿 969
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寝屋川市スキー協会 2135
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バーミント 1887
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2863
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S.C.ZAMMAI 2790
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第３３回　大阪府スキー技術選手権大会(団体戦男子)　成績表

1

Ｋ’ｓ　Ｂ 2889 2

Ｋ’ｓ　Ａ 2958

5

3

ＫＡＮＯＮＥ　Ｃ 2860 4

スノーパル

9

ＫＡＮＯＮＥ　Ａ



性別 チーム名 ゼッケン 氏　名 個人得点 団体得点 チーム順位

150 植松　明日香 990
127 宇根岡　昌代 980
135 國平　千恵子 951
130 山本　里加子 884
148 川上　富美子 900
140 佐藤　桂子 933

競技委員長　　高段　極

女子

Ｋ’ｓ 2921 1

スノーパル 2717 2

第３３回　大阪府スキー技術選手権大会(団体戦女子)　成績表


